MINISTÉRIo DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DAAMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL N° 15/2019

Toma público o resultado da seleção para bolsistas do

Programa de Demanda Social CAPES e FA/CAPES.

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina (PPC-

CAL) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, nomeado pela Portaria UNILA no 857,

publicada no Boletim de Serviço n° 410, de 21 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições, toma

público o resultado da seleção do processo seletivo para a concessão de bolsas do Programa de bolsas de

mestrado, acordo CAPES/Fundação Araucária (CAPES/FA) e Programa de Demanda Social CAPES (DS-

CAPES), em estrita observância às normas e procedimentos contidos no Edital PPGICAL N° 13/20 19, na

Chamada Pública 11/2018, na Portaria CAPES n° 76/2010 e na legislação vigente.

1. RESULTADO

NOTA FINAL DO

CLASSIFICAÇÃO MESTRANDO(A) PROCESSO SELETIVO RESULTADO

-
----- ------ -

---------

1 Genesis Sarai Hernandez 10,0 Bolsa DS-CAPES

Escobar
- - - -

-

2 Astrid Yanet Aguilera 9,94
Cazalbón

-

3 Amanda Gabrielli da Silva 9,88

Coutinho

4

-

Ingrid Lorena Ortega 9,75

Purmann

5 Glêidson Rônei dos Santos 9,63

6 Bianca Pereira de Andrade 9,50

7 Mariana Rocha Malheiros 9,38

8 Guilherme Sávio Marchi 9,31

9 Gabriel Rodrigues Peixoto 9,31

10 Jackson Francisco de Lima 9,25

Xavier

11 Raul Henrique Florindo 9,21

12
- -

RaissaLorenaMa1cherSena 9,00

13
- 1Leticia Diniz Nogueira. 7,92

Bolsa FA/CAPES

Em lista de espera

Em lista de espera

-

Em lista de espera

Em lista de espera

Em lista de espera

Em lista de espera

Em lista de espera

Em lista de espera

Em lista de espera

Em lista de espera

Em lista de espera

Foz do Iguaçu (PR), 19 de março de 2019.

Prof. Dr. F

Programa de Pós-Graduação em

ggeri

o Contemporânea da América Latina

Programa de Pós Graduação cm Integração Contemporânea na Amórica Latina. I'PGICAL

Instituto Latino-Americano de Economia. Sociedade e Política, ILAESP

As. Tancredo Nevos, 6731 Bloco 4, Sala 6, Foz do lgaaçu - Paraná